(MKO(iaMcuinS'U

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA

EsTAdo do EspÍRÍTO Santo

0F.6AB.PMCC n.9 020/2020

Conceição do Castelo-ES, 12 de fevereiro 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do

Castelo - ES

DINNERPINON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o

Projeto de Lei abaixo relacionado:

- PROJETO DE LEI N9. 007/2020: CONCEDE REVISÃO SALARIAL ANUAL AOS

VENCIMENTOS DOS SERVIDORES PÚBLICOS E SECRETÁRIO

w f? .5
EXECUTIVO, PARA RECOMPOSIÇÃO DA DEFASAGEM INFLAC 2 -ro

c ̂  c
<J> o o
E ̂  ü
õc « "g

Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estim< > 9- <-
w o t
o c 2.

FÍ <0
CO C tg
D

S  £
■D

^  .2 vm to^ O _ IS -a
_ kJ CD ço 0 _

b 5 csi - 2 O ,2> á á .o to 0) '5.^ io 2 c o to
o

Atenciosamente, o .9

9 o)^ — ^
ol2^02 I

Christüno Spadetto o 0 © ^ ^
Prefeito de Conceição de Castelo -1 ô 0 ío § r? ^

10 T3 <D ^ 2
O g ió .2 O

0) c! o X <o> o<0 a. -g Q> *0
Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 Conceição do Cas 8 2 S -2 g »

>_ ,S" ^ to w {/)
WWW.C ah-<QQ.<

0 Q.

E
U)

8
8
2

X)
0 2
Q. 0

Q.

<fí
9 0"

>
0 tw

■g
0 o>

£
0
V)